
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234724

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:43:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2021 13:30:00
Objeto:
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA (CBUQ) NA AVENIDA VALERIANO SERRANO –
TRECHO 02 nos termos do CONTRATO DE REPASSE nª 889485/2019  OGU MDR/CAIXA E O
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA (CBUQ) NA AVENIDA VALERIANO SERRANO –
TRECHO 02 nos termos do CONTRATO DE REPASSE nª 889485/2019  OGU MDR/CAIXA E O
MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2021 00:00:00 ATA DE SESSÃO DESERTA Baixar

11/11/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3737d0ec6bd094eac69cbc991c7de43c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca958310a260c831735ee1ee792738cf.zip

